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SİRKÜLER SAYI: 2023/174                                                     01.08.2023 

 

  

TEMMUZ AYINDA YAPILAN DÜZENLEMELERE İLİŞKİN 
HATIRLATMALAR 
 
Temmuz ayında hazırlamış olduğumuz sirkülerlere istinaden mevzuatta meydana 

gelen değişikliklere ilişkin hatırlatıcı özet bilgileri dikkatinize sunmak isteriz. 

 

 
DÖVİZ POZİSYON RAPORU BİLDİRİM YÜKÜMLÜLÜĞÜ T.C. MERKEZ 
BANKASI TARAFINDAN 2024 OCAK RAPORLAMA DÖNEMİNDEN 
BAŞLAMAK ÜZERE ERTELENMİŞTİR 
 
TCMB’nin 02.07.2023 tarihli yazısıyla raporlama yükümlülüğü, 50 milyon TL ve üzeri 

kredi bakiyesi bulunan firmaları da içerecek şekilde, kapsama giren tüm firmalar için 

2024 Ocak raporlama döneminden başlamak üzere ertelenmiştir. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

3 TEMMUZ 2023 TARİHİ SONUNA KADAR VERİLMESİ GEREKEN 
BEYANNAMELER HAKKINDA DUYURU 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/3658.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3659.pdf
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GERİ KAZANIM KATILIM PAYI BEYAN VE ÖDEME DÖNEMLERİ İLE 
ÖTV 3/B BEYANNAMESİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİĞE İLİŞKİN GELİR 
İDARESİ BAŞKANLIĞI DUYURULARI YAYIMLANMIŞTIR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

KURUMLAR VERGİSİ ORANINDA BEŞ PUANLIK ARTIŞ VE BAZI 
İSTİSNA UYGULAMALARINDA DEĞİŞİKLİKLER ÖNGÖREN TORBA 
KANUN TEKLİFİ MECLİSE SUNULMUŞTUR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 
%18’LİK GENEL KDV ORANINI %20’YE, İNDİRİMLİ %8 KDV ORANINI 
%10’A YÜKSELTEN CUMHURBAŞKANI KARARI YAYIMLANMIŞTIR 
 

7346 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı (BKK) 

ile yürürlüğe konulan “Mal ve Hizmetlere Uygulanacak KDV Oranlarının Tespitine 

İlişkin Karar”ın 1. maddesinin 1. fıkrasında değişiklik yapılarak; BKK’na ekli listelerde 

bulunanlar hariç olmak üzere, vergiye tabi işlemler için uygulanan KDV oranı (genel 

KDV oranı) %18’den %20’ye, BKK’nın (c) bendinde yer alan ve karara ekli (II) sayılı 

listede bulunan teslim ve hizmetler için uygulanan %8’lik indirimli KDV oranı %10’a 

yükseltilmiştir. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

ŞİRKETLERİN KENDİ HİSSE SENETLERİNİ İKTİSAP ETMELERİNE 
BAĞLI OLARAK GVK’NIN 94. MADDESİNİN DÖRDÜNCÜ 
FIKRASINDA BELİRLENEN HALLERDE UYGULANACAK %0 VERGİ 
KESİNTİSİ ORANINI SADECE PAYLARI BORSA İSTANBUL'DA 
İŞLEM GÖREN ŞİRKETLERLE SINIRLAYAN CUMHURBAŞKANI 
KARARI YAYIMLANMIŞTIR 
 

7343 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile  sadece payları Borsa İstanbul'da işlem gören 

tam mükellef sermaye şirketlerinin iktisap ettikleri kendi paylarına ilişkin olarak 

dağıtılmış kâr payı sayılan tutarlar üzerinden % 0 oranında tevkifat yapılacaktır. 

Payları Borsa İstanbul’da işlem görmeyen şirketler için söz konusu tevkifat oranı %15 

olarak uygulanacaktır. Bu değişiklik, 07.07.2023 tarihinden itibaren iktisap edilen 

paylara ilişkin olarak uygulanmak üzere, 07.07.2023  tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 
İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 
 
 
 
 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/3660.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3661.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3662.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3663.pdf
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HARÇLAR KANUNU’NA BAĞLI TARİFELERDE YER ALAN MAKTU 
HARÇ TUTARLARI YENİDEN BELİRLENMİŞTİR 
 

492 sayılı Harçlar Kanunu’na bağlı, (9) sayılı tarifenin "II- Sürücü belgesi harçları" 

başlıklı bölümü hariç olmak üzere, tarifelerde yer alan ve 2023 yılında uygulanan 

maktu harç tutarları (maktu ve nispi harçların asgari ve azami miktarlarını belirleyen 

hadler dahil) %50 oranında artırılmıştır. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

TÜKETİCİ KREDİLERİNDE LEHE ALINAN PARALAR İÇİN 
UYGULANACAK BSMV ORANI %10’DAN %15’E YÜKSELTİLMİŞTİR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

ŞANS OYUNLARI VERGİSİ ORANLARI ARTIRILMIŞTIR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

TÜZEL KİŞİLERİN KUR KORUMALI MEVDUAT HESABINA 
ÇEVİREBİLECEKLERİ DÖVİZ MEVCUDUNU 31.12.2021 İLE 
31.03.2023 TARİHLERİ ARASINDA SINIRLAYAN DÜZENLEME 
31.12.2021 İLE 30.06.2023 TARİHLERİ ARASINI KAPSAYACAK 
ŞEKİLDE GENİŞLETİLMİŞTİR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

İSTANBUL FİNANS MERKEZİ YÖNETMELİĞİ YAYIMLANMIŞTIR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

30.06.2023 TARİHİ İTİBARİYLE YAPILACAK DEĞERLEMELERDE 
KULLANILACAK DÖVİZ KURLARI 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

01.07.2023–31.12.2023 DÖNEMİNDE GEÇERLİ OLACAK GELİR 
VERGİSİNDEN MÜSTESNA KIDEM TAZMİNATI TAVANI VE ÇOCUK 
YARDIMI TUTARLARI 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/3664.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3665.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3666.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3667.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3668.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3669.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3671.pdf
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1 TEMMUZ 2023 TARİHİNDEN GEÇERLİ OLACAK SİGORTA PRİMİNE 
TABİ TUTULMAYACAK YEMEK PARASI, ÇOCUK VE AİLE ZAMMI, 
ÖZEL SAĞLIK VE BİREYSEL EMEKLİLİK PRİM ÖDEMELERİ İLE 
SİGORTA PRİMİNE ESAS KAZANÇ TAVAN VE TABAN ÜCRET 
TUTARLARI 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

BANKALAR, SİGORTA ŞİRKETLERİ VE SERMAYE PİYASASI ARACI 
KURUMLARININ 243 SIRA NO.LI VERGİ USUL KANUNU GENEL 
TEBLİĞİ KAPSAMINDA OCAK-HAZİRAN 2023 DÖNEMİNE İLİŞKİN 
BİLDİRİM YÜKÜMLÜLÜKLERİNİ 31 TEMMUZ 2023 TARİHİNE KADAR 
YERİNE GETİRMELERİ GEREKMEKTEDİR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI’NIN PRİME ESAS 
KAZANÇLARIN ALT VE ÜST SINIRLARI İLE BAZI İŞLEMLERE ESAS 
TUTARLAR HAKKINDAKİ GENELGESİ YAYIMLANMIŞTIR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

7344 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARI İLE ARTIRILAN HARÇ 
TUTARLARI İLAN EDİLMİŞTİR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

KURUMLAR VERGİSİ ORANINDA BEŞ PUANLIK ARTIŞ, BAZI VERGİ 
İSTİSNA UYGULAMALARINDA DEĞİŞİKLİKLER İLE EK MOTORLU 
TAŞITLAR VERGİSİ İHDASINA İLİŞKİN DÜZENLEMELER İÇEREN 
7456 SAYILI TORBA KANUN RESMİ GAZETE’DE YAYIMLANMIŞTIR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

KURUMLAR VERGİSİ KANUNU’NUN KISMİ BÖLÜNME 
HÜKÜMLERİNE UYGUN OLARAK YAPILMAK KAYDIYLA 
TAŞINMAZLARIN 01.01.2024 TARİHİNE KADAR VERGİSİZ DEVRİ 
MÜMKÜNDÜR 
 

Bu bağlamda, taşınmazlarını kısmi bölünme ile vergisiz olarak aktiflerinden çıkarmak 

isteyen mükelleflerin söz konusu kısmi bölünme işlemlerini 31.12.2023 tarihine kadar 

(bu tarih dahil) tamamlanmasının önem arz ettiğini hatırlatırız. Bununla birlikte, 

01.01.2024 tarihinden sonra da Türk Ticaret Kanunu kapsamında taşınmazlara ilişkin 

kısmi bölünme işlemlerinin gerçekleştirilebileceğini, ancak KVK ile sağlanan vergisiz 

devir imkanlarından faydalanılamayacağını dikkatlerinize sunarız. 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/3672.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3673.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3674.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3675.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3676.pdf
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İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

ÖTV KANUNU’NA EKLİ (I) SAYILI LİSTEDE YER ALAN MALLARIN 
ÖTV TUTARLARI YENİDEN BELİRLENMİŞTİR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

KURUMLAR VERGİSİ ORANLARI 
 

Sirkülerimizde, 7456 sayılı Kanun sonrasında mükelleflerce 2023 yılında uygulanması 

gereken kurumlar vergisi oranları hakkında kısa bilgi verilmiştir. 

 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

2023 YILI İKİNCİ GEÇİCİ VERGİ DÖNEMİNDE UYGULANACAK 
YENİDEN DEĞERLEME ORANI %18,95 OLARAK BELİRLENMİŞTİR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

01.07.2023-31.12.2023 DÖNEMİ İÇİN UYGULANACAK ASGARİ 
ÜCRET DESTEĞİ YENİDEN BELİRLENMİŞTİR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

01.07.2023–31.12.2023 TARİHLERİ ARASINDA GEÇERLİ OLACAK 
GELİR VERGİSİNDEN İSTİSNA YURT İÇİ VE YURT DIŞI HARCIRAH 
TUTARLARI 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

SPORCU ÜCRETLERİNDEN TEVKİF YOLUYLA ALINAN GELİR 
VERGİSİNİN İADESİ HAKKINDA YÖNETMELİK 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

06.02.2023 TARİHLİ DEPREMLER NEDENİYLE MÜCBİR SEBEP HALİ 
DEVAM EDEN BAZI İL VE İLÇELERDE BULUNAN BORÇLULARIN 
7256 VE 7326 SAYILI YAPILANDIRMA KANUNLARI KAPSAMINDAKİ 
TAKSİT ÖDEME SÜRELERİ YENİDEN BELİRLENMİŞTİR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/3677.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3678.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3679.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3680.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3681.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3682.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3685.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3686.pdf
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HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI TARAFINDAN 
KAHRAMANMARAŞ’TA MEYDANA GELEN DEPREMLERDEN 
ETKİLENEN YERLER İÇİN MÜCBİR SEBEP HALİ İLANINA İLİŞKİN 
DUYURU YAYIMLANMIŞTIR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

ADIYAMAN, HATAY, KAHRAMANMARAŞ VE MALATYA İLLERİ İLE 
GAZİANTEP İLİ İSLAHİYE VE NURDAĞI İLÇELERİNDE MEYDANA 
GELEN DEPREM FELAKETİ NEDENİYLE PRİM BORÇLARININ 
ÖDENME SÜRELERİ İLE KURUMA VERİLMEKLE YÜKÜMLÜ 
OLUNAN BİLGİ, BELGE VE BEYANNAMELERİN VERİLME 
SÜRELERİNİN ERTELENMESİNE DAİR SGK DUYURUSU 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

EK MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİNE İLİŞKİN 1 SERİ NO.LI GENEL 
TEBLİĞ YAYIMLANMIŞTIR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

ASGARİ ÜCRET ARTIŞINA BAĞLI OLARAK 01.07.2023 TARİHİNDEN 
İTİBAREN BORDRO PARAMETRELERİNDE GELİR VERGİSİNDEN 
İSTİSNA TUTULACAK ASGARİ ÜCRETE İSABET EDEN MATRAH 
TUTARININ GÜNCELLENMESİ UNUTULMAMALIDIR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

KURUMLARIN 30.06.2023 TARİHLİ BİLANÇOLARINDA YER ALAN 
YABANCI PARALARIN KUR KORUMALI HESABA 
DÖNÜŞTÜRÜLMESİ HALİNDE KVK GEÇİCİ 14/4. MADDESİNDE YER 
ALAN İSTİSNANIN UYGULANMASINA DAİR KARAR 
YAYIMLANMIŞTIR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

DEPREMLERE BAĞLI BÖLGESEL KRİZ GEREKÇESİYLE 
UYGULANAN KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİNİN SÜRESİ UZATILMIŞTIR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/3688.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3689.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3690.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3691.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3692.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/3693.pdf
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GELİR VERGİSİ, MTV VE 7440 SAYILI KANUNUN ÖDEME SÜRELERİ 
İLE BAZI BİLDİRİM, E-DEFTER OLUŞTURMA VE YÜKLENME 
SÜRELERİ 4 AĞUSTOS 2023 TARİHİNE UZATILMIŞTIR 
 

İlgili sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

 

 

Saygılarımızla,  

 

 

 

 

       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 

edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 

görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 

dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan 

müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 

 

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Tufan SEVİM 

YMM 

Mazars Denge, Ortak 

tsevim@mazarsdenge.com.tr

  

  
 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/3694.pdf
mailto:eyetkiner@mazarsdenge.com.tr
mailto:tsevim@mazarsdenge.com.tr

